Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 12 «Вишенка» города Губкина Белгородской области

ПРИКАЗ

17.02.2023 г.                                                                                                         №18

О результатах этапа независимой

оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности

МБДОУ «Детский сад № 12 «Вишенка»

На основании письма МБУ «НМЦ» города Губкина «О результатах независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

образовательными организациями в 2022 году и предоставления планов»

от15.02.2023г. № 57

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рассмотреть результаты 22 этапа независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности на заседании Педагогического совета

28.02.2020. Ответственный Костенко Л.М.

2. Сформировать план мероприятий, направленных на улучшение работы

образовательной организации, по итогам выявленных нарушений. Ответственный

Костенко Л.М.

3. Разместить на официальном сайте учреждения результаты 22 этапа

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

МБДОУ «Детский сад № 12 «Вишенка» до 20.02.23 г. Ответственный Костенко Л.М.

4. Разместить данный приказ с планом мероприятий на официальном сайте

учреждения до 20.02.23г. Ответственный Костенко Л.М.

5. Направить копию приказа и информацию о его размещении на

официальном сайте учреждения на электронный адрес NMC.Natalia@yandex.ru

Ответственный Костенко Л.М.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Костенко Л.М. ,

старшего воспитателя ДОУ.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 12 «Вишенка»                                       М.Н.Лесникова

С приказом ознакомлена

 _______  Л.М.Костенко

mailto:NMC.Natalia@yandex.ru
mailto:Л.М.%20NMC.Natalia@yandex.ru